
Obec Zvoleněves KEO-W 1.11.350 / Uc06y

zpracováno:

strana:

22.10.2020

1
Rozpočtové změny roku 2020

Návrh - Rozpočtové opatření č. 3

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

Zpracoval: M.Čečrdlová    dne: 22.10.2020

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 16 043 000,00 2 464 101,00 18 507 101,00XXXX0000*

1122 212 000,00 50 000,00 262 000,0000000000 Daň z příjmů právnických osob za obce                                   z toho

XXXX 163 000,00 17 000,00 180 000,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                          *

XXXX 60 000,00 5 000,00 65 000,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                      *

XXXX 5 000,00 1 000,00 6 000,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                 *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
16 271 000,00 2 487 101,00 18 758 101,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 2 768 000,00 851 000,00 3 619 000,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                      *

XXXX 50 000,00 2 000,00 52 000,00XXXX2310 Pitná voda                                                                           *

XXXX 3 228 000,00 905 601,00 4 133 601,00XXXX3111 Mateřské školy                                                                    *

XXXX 380 000,00 10 000,00 390 000,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků       *

XXXX 362 000,00 60 000,00 422 000,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                *

XXXX 7 000,00 1 000,00 8 000,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                      *

XXXX 500 000,00 1 000,00 501 000,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                    *

XXXX 519 000,00 100 000,00 619 000,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a ko*

XXXX 2 192 500,00 20 000,00 2 212 500,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                *

5139 0,00 16 000,00 16 000,0000005213 Nákup materiálu jinde nezařazený                                   *

5019 0,00 1 000,00 1 000,0000006115 Ostatní platy                                                                        *

5039 0,00 500,00 500,0000006115 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem      *

XXXX 3 420 600,00 518 000,00 3 938 600,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                        *

XXXX 35 000,00 1 000,00 36 000,00XXXX6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                  *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
13 462 100,00 2 487 101,00 15 949 201,00


